
 
 
 

Uchwała Nr VIII /50/2007 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 30 maja 2007 r. 

 

 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Lwówku  

przeprowadzenia kontroli. 

 

 

 Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r  

o samorządzie gminnym / j.t. Dz .U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz 

§ 86 ust.1 i § 91 ust. 5 Statutu Miasta i Gminy Lwówek, Rada Miejska  

w Lwówku uchwala co następuje: 

 

§ 1 . 

 

Zleca się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli związanej  

z wykonaniem remontu drogi na odcinku Komorowo- Wymyślanka. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

 
§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 


